[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.08.2022                                         г. Ачинск                                                233-п

	О внесении изменения в постановление администрации города Ачинска от 06.10.2016 № 340-п

В целях приведения нормативных правовых актов администрации города Ачинска в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ачинска от 06.10.2016 № 340-п «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории города Ачинска» (в ред. от 09.08.2017 № 236-п, от 16.10.2017 № 308-п, от 12.09.2018 № 308-п, от 24.12.2018 № 474-п, от 18.01.2019 № 010-п, от 21.06.2019 № 215-п, от 07.08.2019 № 297-п, от 28.07.2020 № 192-п, от 24.05.2021, № 148-п) следующие изменения:

1.1. подпункт 2 пункта 2.5. приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«2) копии лицензии на осуществление деятельности по перевозкам пассажиров и иных лиц автобусами;»;

1.2. подпункт 2 пункта 2.10. приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«2) непредставление инициатором одного или нескольких документов, предусмотренных пунктом 2.5 настоящего Порядка;»;

1.3. раздел 3. приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«3.1.	 Формирование и ведение реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок, а также внесение в него изменений осуществляет управление экономического развития и планирования администрации города Ачинска.
3.2. Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок ведется в электронном виде.
3.3. Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок содержит сведения, установленные законом.
3.4. Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок размещается на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска www.adm-achinsk.ru.».

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту О.В. Корзика.

3.   Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: www.adm-achinsk.ru.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Ачинска                                                                      И.П. Титенков

image1.jpeg